ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ «ПОЛЬСЬКА МОВА»

	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1.
	Бондаренко Ірина Сергіївна
	м. Полтава,

Полтавська гімназія № 13 Полтавської міської ради Полтавської області
	19
	3
	-
	22
	

	2.
	Плахута Анастасія Сергіївна
	м. Кременчук,

Кременчуцький ліцей  № 11 «Гарант» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	16
	-
	-
	16
	

	3.
	Сіромаха Олег Дмитрович
	м. Кременчук,

Кременчуцький  ліцей № 11 «Гарант» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	22
	25
	35
	82
	ІІ

	4.
	Гасенко Анастасія Максимівна
	м. Кременчук,

Кременчуцький ліцей №11 «Гарант» Кременчуцької  міської ради  Полтавської області
	17
	-
	-
	17
	

	5.
	Ліхновський Іоан Валентинович
	м. Кременчук,

Кременчуцький ліцей № 11 «Гарант» Кременчуцької міської ради Полтавської області 
	21
	24
	32
	77
	ІІІ

	6.
	Волошина Анна Віталіївна
	м. Горішні Плавні,

Спеціалізована загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 4 з поглибленим вивченням англійської мови Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області
	23
	28,5
	43,5
	95
	І
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